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Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Dostawa komputeréw

stacjonarnych i przenosnych wraz z oprogramowaniem oraz licencji serwerowych".

Odpowiedzi na zapytania
do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia

nr2

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z2022 r. poz. 1710, ze zm.), dalej ,ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane
zapytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp,

Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanienr 1

OPZ. (V. Szczegdtowy opis) - wnosimy o doprecyzowanie Licencji Windows Data Core 2 — czy chodzi o
licencje Windows Serwer 2022, SKU DG7GMGFOD65N:0003? Opis przedstawiony w SWZ nie jest w
stanie jednoznacznie oceni¢ wymagan Zamawiajgcego w tym zakresie.

Odpowiedz:

Dopuszcza sie Microsoft Windows Server 2019 Standard - 2 Core Add-on License P73-07830 lub
Windows Server 2022 Standard dodatkowe 2 core 634-BYKQ..

Pytanie nr 2

W OPZ dla pozycji numer 2 komputer stacjonarny z monitorem brakuje opisu monitora, dodatkowo w
formularzu cenowo-asortymentowym brakuje dla pozycji numer 2 komdrki tabeli dot.
oprogramowania biurowego. Aby unikngé rozbieznosci w ztozonych ofertach prosimy o

uszczegotowienie zatgcznikow.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje iz na stronie postepowania

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat zdunskowolski/proceedings zamiesci poprawiony Opis

Przedmiotu Zamdwienia - Zat. nr 2 do SWZ o opis monitora oraz poprawiony Formularz cenowo —
asortymentowy Zat. 1 a do formularza oferty poprzez w pozycji 2 dodanie komérki tabeli dot.

oprogramowania biurowego.

Pytanie nr 3

Zwracamy sie z wnioskiem o wydtuzenie terminu sktadania ofert co najmniej do dnia 04.04.2023r.
Whniosek Wykonawcy podyktowany jest nalezytym przygotowaniem oferty w przedmiotowym
postepowaniu, Wykonawca musi przeprowadzi¢ analize wymagan opisanych w postepowaniu, w
zakresie wymagan opisanych w SWZ oraz potwierdzi¢ ilos¢ wymaganego sprzetu na magazynie.
Wymagania okreslone w postepowaniu przez Zamawiajgcego potrzebujg diuziszego czasu na
opracowanie oferty, niz zostat pierwotnie wyznaczony. Zamawiajacy jako podmiot okreslony w ustawie
zobowigzany jest do prowadzenia takich postepowan znacznie czesciej i ma Swiadomos$é jakie dziatania
Wykonawcy muszg podjac na etapie sktadania ofert aby prawidtowo przygotowad oferty i oszacowac
wartos¢ zamoéwienia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy, informuje iz nie dokona wydtuzenie terminu sktadania ofert co najmniej do dnia

04.04.2023r. Zamawiajacy wydtuzyt termin sktadania ofert do dnia 31.03.2023r. do godziny 10:00.
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